
 

Údaje aktuální ke dni: 28-03-2024 11:01

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/adi-rgbw-milight-fut038-p-1312.html

  
Řadič RGBW - MiLight - FUT038

Cena 458.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1312

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Technické parametry Řadič

- Četnost komunikace s řídící jednotkou: 2,4 GHz !!!
- Podpora Wi-Fi: Ano - pokud si koupit pouze WIFI adaptér *
- Ovládání telefonu / Smartphone'm - tablet: ANO - pokud si koupit pouze WIFI adaptér * a nahrávání příslušnou aplikaci
Android nebo iOS (Apple) **
- Paměť posledního programu / nastavení: ANO
- Provozní teplota: -20 až 60 ° C
- Vstupní napětí: DC 12-24V
- Maximální výstupní proud: 24A (6A na barvu kanál)
- Výstupní výkon: 288 W max
- DC Power Typ: Konektor twisted nebo 5,5x2,1 mm
- Provozní vlhkost: 30% - 85%
- Připojení k pásu RGBW: o 5-wire kabel - kroucený kotníku
- Řadič Rozměry: 86x46x23 mm (D, S, W)
- Řadič Hmotnost: cca. 45g
- Spotřeba energie Vigil regulátor: <1W
- Připojení k pásu RGBW: 5 kanálů (červená, zelená, modrá, bílá, V +).

Vysoce kvalitní RGBW řadič pro osvětlení Milight je produkt, který umožňuje efektivní správu celého osvětlovacího systému v
bytě, kanceláři nebo ve výrobním prostoru. Je snadno použitelný a programovatelný, takže lze snadno nastavit na takové
parametry, které budou vyhovovat individuálním potřebám uživatelů. Řidič pochází od renomovaného výrobce, který
poskytuje 100% záruku na své výrobky. Pracuje bezchybně bez ohledu na vnější podmínky, ale může být namontována bez
problémů ve zvoleném místě. Regulátor je odolný a odolný mechanickému poškození a povětrnostním podmínkám. Může být
také použit pro programování venkovního osvětlení v náročnějších podmínkách.

Moderní regulátor je dokonalým doplňkem ke světelnému systému LED, který zlepší osvětlení v jakémkoli interiéru. Má mnoho
programů a funkcí, které mohou být přizpůsobeny individuálním potřebám. LED ovladače jsou dokonalým doplňkem osvětlení
LED, který funguje dobře, kde tradiční světelné zdroje nemohou zvládnout. Ledové osvětlení je bezproblémové, funkční a
dlouhodobé. V kombinaci s řádně zvoleným ovladačem umožňuje vytvářet světlo interiéru a vytvářet jedinečné světelné
efekty, které lze měnit a naprogramovat v závislosti na vašich potřebách nebo náladě.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/adi-rgbw-milight-fut038-p-1312.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

